
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п’ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

6 червня 2017 року        № 571/15-2017 

Про припинення договору оренди землі з 

Васеруком Василем Адамовичем 

Розглянувши заяву Васерука Василя Адамовича про припинення договору 

оренди земельної ділянки № 57 від 26 листопада 2012, керуючись статтями 12, 

120, 141 Земельного Кодексу України, статтями 31, 34 Закону України “Про 

оренду землі”, статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Припинити з Васеруком Василем Адамовичем Договір оренди землі            

№ 57 від 26.11.2012, кадастровий номер земельної ділянки 

5622255100:03:006:0049, яка знаходиться за адресою: вул. Партизанська, 5з,      

смт Зарічне, Рівненська область та у зв’язку з даруванням, розміщеного на ній, 

приміщення складу відповідно до Договору дарування від 05 листопада 2017 

року, посвідченого державним нотаріусом Зарічненської районної державної 

нотаріальної контори Герман В.М. та зареєстрованого в реєстрі за № 17292415. 

2. Доручити голові Зарічненської селищної ради Ломаку В.О. укласти із 

Васеруком Василем Адамовичем додаткову угоду про припинення Договору 

оренди землі № 57 від 26.11.2012. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 

Згідно оригіналу 

Секретар Зарічненської селищної ради                                                      Н.Пронькіна 

 


